suscipiens dauid patris sui y de  
 lapide paruo ēscens in montem.  
 y implens orbē terrarū. reg  
 nabit in domo iacob in eternū;  
 Cui lectionis pulchre succunt  
 uersus subsequētis grad; Quia  
 uidet non n̄ innocens manibus  
 y mundo corde y cui uita y cor  
 dat cū fide partem habeb̄ in  
 illa dñi incarn; Reliqua offi  
 cii membra patent ad eundem  
 eugly sensū p̄tinent. nec ad  
 hoc pbandū in morari op̄ est  
 qm̄ manifestū est; I ḡ hac die  
 scdm huius mod̄ officii stacio  
 ad s̄ mariam conuenient̄ or  
 dinata est; **De sexta feria ie**

**S**exta ū **iumi**  
 fra stacio ad scōs ap̄los  
 p̄serua est; Ratio quidē occu  
 ltior est s; q̄rentib̄ parua ex  
 cunctilla citi elucet; Nam in eu  
 glo diei p̄sentis in cantico bea  
 te uirginis dignū illud me  
 moria dictū est quod patent  
 ad ipsos ap̄los attinet; Depo  
 suit potentes de sede y exal  
 tavit humiles; Nam de sede  
 sp̄ualis magisterij de cathedra  
 moysi de posuit pot. d. s. i.  
 sup̄ bos scribas y phariseos. et  
 exaltauit in eandē sedē hu

miles aplos sicut alias ipse dñs  
 confiteor tibi inquit pat̄ dñe  
 celi y terre quia abscondisti h̄  
 asapientib⁹ y prudentib⁹ et re  
 uelasti ea paruulis; Quod q̄a  
 inuerritate iudicij factum ē.  
 et cū hoc dicet beata uirgo  
 p̄pe erat dñs scil̄ inuito eius bñ  
 agruit hic uirtutis; Prope es  
 to dñe y om̄s uie tue uertat;  
 Et quia florente tunc uirga  
 de radice iesse. iam requies  
 cebat sup flore eius sp̄c dñi  
 ut de plenitudine eius accipi  
 ens. iohannes exultaret inite  
 ro elisabet apte cōcinit euglō  
 hec eplā; f̄ gredietur uirga  
 de radice iesse; Singlā p̄cur  
 rere nimis longū est q̄ quia  
 p̄se patent quod ad eandem  
 rē p̄tineant fastidiosum est;  
 Com̄ tandem dñs ueniet et  
 cetā ad eor̄dem p̄spicue spec  
 tat gl̄ificationē aplos. qui cū  
 eo uenturi sunt inū aduentu  
 eius ad iudicū; *Cur una tantū*

*lectio legatur ad missam*  
**Q**ueri aut̄ potest cur cum  
 .iiii. fr̄a. prima scil̄ die  
 ieiunij. ii. sint lectioēs duo q̄  
 ascripta gradalia. vi fr̄a una  
 tantū lectio. seqūti ū sabbo

legantur vi; Ad quod respon  
 dendū quia cū. iiii. fr̄a. ii. lege  
 reni. vi. scdm̄ p̄fectū ieiunij  
 tres lege debem⁹. sabbo aut̄  
 .iiii. Herū quia sabbo solent ordi  
 nationes fieri translate. a fr̄a vi.  
 due. iiii. sabbi lectionibus appo  
 site sunt. ut his maxime sacri  
 officij p̄ferenda reseruet̄ opu  
 lentia qui et ieiunantes et sa  
 crorū ordinū tirones descripti  
 sunt; *Cur sabbo ieiunij. vi. lectioēs*